[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局

关于核准荆州市沙市区碧桂园房地产开发有限公司等2家建设单位工程

竣工验收备案的公告

荆建竣告〔2021〕1号
根据省住建厅《关于进一步做好工程竣工验收及备案管理工作的通知》（鄂建函〔2018〕524号）文件的规定，现将我局核准的荆州市沙市区碧桂园房地产开发有限公司等2家建设单位办理工程竣工验收备案的事项予以公告。

附：竣工验收备案项目名单
2020年1月15日

附：竣工验收备案项目名单

	序号
	单位名称
	工程名称及规模
	工程地址
	工程开工竣工日期
	工程质量验收结果
	备案时间

	1
	荆州市沙市区碧桂园房地产开发有限公司
	碧桂园-新城-楚天府二标段（8-16#楼、配电房A3-A5#、东侧独立商业、出地面楼梯间、地下室）

123082.51㎡
	沙市区荆襄南路、江汉路以东
	2018年9月12日至

2020年12月25日
	合格
	2021年1月12日

	2
	湖北纳海置业有限公司
	楚才名苑小区建设项目237367.89㎡
	荆州市荆州区郢城镇荆北村六组
	2017年5月20日至

2019年9月15日
	合格
	2021年1月13日